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Wykonawcy w postepowaniu
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Dotyczy: Postepowania o udzielenie zamoéwienia publicznego pn.: ,, Budowa Muzeum
Powstania Wielkopolskiego 1918-1919” — postepowanie numer FA.261-4/2023.

Zamawiajgcy w ww. postgpowaniu na podstawie art. 135 ust. 1i 2 oraz 137 ust. 1 ustawy z dnia 11
wrzesnia 2019 r. Prawo zamowien publicznych (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) zwanej dalej
~Ustawa” lub ,Ustawg Pzp”, informuje o pytaniach i wyjasnieniach do tresci Specyfikacji Warunkéw
Zamowienia (SWZ) oraz zmianach SWZ:

Pytania z serii 27

10) Dotyczy dokumentu BIM Wymagania - Zatacznik nr 1 do OPZ, pkt. 12 Eksploatacyjny model
informacyjny

Zapis: ,Informacje w modelach AIM do celéw zarzadzania obiektem. Lokalizacja komponentu
pomieszczenie i numer”

Pytanie: Prosimy o doprecyzowanie do jakich kategorii elementéw bedzie istniata potrzeba dodania
informacji o nazwie pomieszczenia i jego numerze. Co w przypadku elementoéw, ktére nie sg podzielone
wzglgdem pomieszczen (np. rury, Sciany itp.). ? Czy Zamawiajacy bedzie wymagat dodatkowe podziatu
elementéw przechodzacych przez kilka pomieszczen ?"

Odpowiedz:
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Zamawiajacy doprecyzowuje, ze parametr dot. lokalizacji komponentu: MPWP_FM_LOK_POM_NUMER,
MPWP_FM_LOK_POM_NAZWA bedzie wymagana o dla urzadzen, obiektéw i innych elementéw ktére sg
podzielone wzgledem pomieszczen.

Pytania z serii 38

1. W Projekcie Technologii Muzealnej w dokumencie p.n. ,M PWP-EX-TEM-Z-DO-002-0-1- Karty
produktéw” podano dane techniczne urzadzenia: skaner do ksigzek (601). Szczegdtowos¢ specyfikacji
technicznej, jej treé¢ wskazuja jednoznacznie na jeden model tego urzadzenia o nazwie Dragon, ktérego
producentem jest firma Book2Net. Zdjgcie skanera umieszczone w ,Karty produktéw” jest tez tego
dowodem.

Link do strony producenta:
https://book2net.net/pl/ produkte/a1—p1,skanery—archiwizacyjne,skanery—dzielowe,skanerv-v/dragon/

Link do broszury technicznej producenta:
https://book2net.net/download/Brochure/book2net_Dragon_English.pdf

W zwiazku z tym, ze jednoznaczne wskazywanie konkretych produktéw w przetargach publicznych jest
zabronione, prosimy o zmiang treéci specyfikacji skanera do ksigzek w sposdb umozliwiajacy zaoferowanie
szerszej gamy produktéw innych producentéw. Prosimy o jednoznaczne wskazanie, ktore parametry
skanera do ksiazek powinny zosta¢ spetnione, aby spetni¢ oczekiwania Zamawiajgcego, a jednoczesnie
dochowa¢ zasady wolnosci konkurencji z przetargach publicznych."

Odpowiedz:

W dokumentacji projektowej podano wyfacznie parametry dotyczace materiatéw, elementéw wyposazenia
oraz urzadzen bez podania marek referencyjnych. Projekt okresla minimalne parametry dla poszczegélnych
elementdw, ich spetnianie jest podstawa rozpatrywania rownowaznosci proponowanych rozwigzan.

W uzupetnieniu dotgczamy doprecyzowanie parametréw dotyczace skanera do ksiazek (601) oraz skanera
wielkoformatowego (602). Katalog znajduje sie w udostgpnionej na koricu pisma dokumentacji.

Przedstawiono zdjecie referencyjne, ktére nie powinno stanowi¢ podstawy do wyceny urzadzenia.

2. W Projekcie Technologii Muzealnej w dokumencie p.n. ,MPWP-EX-TEM-Z-D0O-002-0-1- Karty produktow”
podano dane techniczne urzadzenia: skaner wielkoformatowy (602). Szczegdtowos¢ specyfikacji technicz-
nej, jej tres¢ (w tym wymiary takie same, co do 1mm) wskazujg jednoznacznie na jeden model tego urza-
dzenia o nazwie Mosgqito, ktérego producentem jest firma Book2Net. Zdjecie skanera umieszczone w , Karty
produktow” jest tez tego dowodem.

Link do strony producenta:
https://book2net.net/ pI/produkte/a1-p|,skanery-archiwizacyjne,skanery—dzielowe,skanery—m uze-
alne/mosquito/
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Link do broszury technicznej producenta: https://book2net.net/download/Brochure/book2net_Mosqu-
ito_English.pdf

W zwigzku z tym, ze jednoznaczne wskazywanie konkretych produktéw w przetargach publicznych jest za-
bronione, prosimy o zmiane treéci specyfikacji skanera wielkoformatowego w spos6b umozliwiajgcy zaofe-
rowanie szerszej gamy produktéw innych producentéw. Prosimy o jednoznaczne wskazanie, ktére parame-
try skanera do ksigzek powinny zosta¢ spetnione, aby spetni¢ oczekiwania Zamawiajgcego, a jednoczesnie
dochowac zasady wolnosci konkurencji z przetargach publicznych.

Odpowiedz:

W dokumentacji projektowej podano wytacznie parametry dotyczace materiatéw, elementéw wyposazenia
oraz urzadzen bez podania marek referencyjnych. Projekt okreéla minimalne parametry dla poszczegdlnych
elementdw, ich spetnianie jest podstawg rozpatrywania réwnowaznoéci proponowanych rozwigzan.

W uzupetnieniu dotaczamy doprecyzowanie parametréw dotyczace skanera do ksigzek (601) oraz skanera
wielkoformatowego (602). Katalog znajduje sie w udostepnionej na koricu pisma dokumentacji.

Przedstawiono zdjecie referencyjne, ktére nie powinno stanowi¢ podstawy do wyceny urzadzenia.

Pytania z serii 39

1. Na rysunkach architektury zaznaczono 8 sztuk depozytoréw kluczy, natomiast na rysunkach teletechniki
53 zaznaczone 4 sztuki depozytoréw kluczy. Ponadto na schematach elektrycznych zaprojektowane sg 4 wy-
pusty zasilajgce pod cztery depozytory a nie 8.

Prosze o informacje ile sztuk depozytoréw kluczy oczekuje zamawiajacy.

Odpowiedz:

Prosze przewidzie¢ 8 sztuk depozytoréw. Schematy oraz rzuty zostana skorygowane. Lokalizacja depozyto-
réw zgodnie z rzutami architektury.

Pytania z serii 49

2. Prosimy o uzupetnienie zestawieri dla katownikéw L taczacych $ciany konstrukcyjne murowane ze
stropami oraz kotew w budynkach C oraz D.

Odpowiedzi:

Zamawiajacy przekazujg uzupetnienie dokumentacji w zakresie $cian murowanych jako uzupetnienie do ze-
stawu pytan nr.49
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3. Prosimy o uzupetnienie zestawieri stali zbrojeniowej dla wiericy scian murowanych w budynku C oraz D.
Odpowiedz:

Zamawiajacy przekazuje uzupetnienie dokumentacji w zakresie $cian murowanych jako uzupetnienie do ze-
stawu pytan nr.49

"4, Prosimy o potwierdzenie, ze ilo$¢ katownikdw dla budynkéw A, B oraz podziemia zgadza
sie z otrzymanymi zestawieniami. llosci katownikéw sg zanizone i nie spetniajg rozstawu

50 cm na mb écian murowanych konstrukcyjnych."

Odpowiedz:

Zamawiajacy przekazuje uzupetnienie dokumentacji w zakresie $cian murowanych jako uzupetnienie do ze-
stawu pytan nr.49

Pytania z serii 58

1.Prosimy o potwierdzenie, ze zestawienie konstrukcji stalowej , MPWP-EX-STM-U-5C-104-

0-0-Elementy stalowe w parku. Zestawienie stali” uwzglednia rysunki: ,M PWP-EX-STM-USC-100-0-0-Kfadka.
Konstrukcja stalowa”, ,MPWP-EX-STM-U-SC-101-0-0-Taras 1.

Konstrukcja stalowa”, ,, MPWP-EX-STM-U-SC-102-0-0-Taras 2. Konstrukcja stalowa” oraz
,MPWP-EX-STM-U-SC-103-0-0-Rampa. Konstrukcja stalowa”.

Odpowiedi:
. Potwierdzamy, w zestawieniu ujeto wszystkie elementy stalowe oraz drewniane nosne wystepujace na wy-

mienionych rysunkach

2.Prosimy o podanie temperatury krytycznej dla farby p.poz. (R30, R60 i R120)
zabezpieczajacej konstrukcje stalowa. '

Odpowiedzi:
Zadaszenia: Profile IPE temp 540 °C
Profile HEA/HEB 577 °C

Profile C 700 °C

Kratownice: Profile HEA 536 °C
HEB 524 °C
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4. W nawigzaniu do odpowiedzi nr 1 z serii 22 z dnia 07.08.2023, prosimy o okreélenie
technologii zabezpieczenia p.poz. (farba peczniejgca/natrysk/ptyty ogniochronne typu
Promat) dla konstrukcji stalowych: kratownice stropu 0; podkonstrukcji pod kamier na
dachu, pomost techniczny.

Odpowiedz:

Nad wystawa- farba peczniejaca/natrysk, zadaszenie- farba peczniejaca.

5.Prosimy o informacje jakie s3 wymiary desek w podtogach drewnianych w budynku?

Odpowiedz:
Dla posadzek o oznaczeniu WP.PD.15 oraz WP.PD.32 nalezy przyjmowa¢ bruk drewniany o wielkoéci nie
mniejszej niz 4x4cm

Dla posadzki o oznaczeniu WP.DO.15 zgodnie ze specyfikacjg wymiar deski 129x900mm
Dla posadzki o oznaczeniu WP.DO.4,5 zgodnie ze specyfikacjg wymiar deski 129x900mm

8. Wedtug zatacznika MPWP-EX-TEM-Z-DO-001-2-0- Opis sa dwie réine informacje
odnosnie zaktadanego zuzycia wody |/d na cele osmozy. Jakie przyja¢ zaktadane zuzycie?

Odpowiedz:
Na cele osmozy nalezy przyjmowaé 3001/d.

9.Prosimy o podanie wigcej danych dotyczacych zbiornikéw na wode zdemineralizowang i wode nasycona
jonami wapnia i magnezu (ci$nieniowe, bezci$nieniowe czy wyposazone

w filtry oddechowe)."
Odpowiedi:

Zamawiajacy przekazuje uzupetnienie w zakresie Stacji uzdatniania wody: MPWP-EX-TEM-Z-D0O-002-1-1-
Karty produktéw - Uzupetnienie

10. Prosimy o doprecyzowanie specyfikacji. Woda o ph 7-9 — w zataczniku MPWP-EX-TEM-ZD0-001-2-0-
Opis opisane zostato, ze podniesienie ph odbedzie sie poprzez dodanie do

wody jonéw wapnia i magnezu. Dodanie jondéw tych pierwiastkéw, ktdre zostaty usuniete w
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procesie zmiekczania spowoduje wzrost twardosci wody, ale nie wptynie na ph. Podnies¢ ph mozna poprzez
dodanie jakiej$ zasady, np. wodorotlenku sodu."

Odpowiedz:

Zgodnie z odpowiedzig do pytania 58.9

13. Jaka jest hierarchia waznosci dokumentéw, co jest nadrzedne - zestawienie materiatowe
czy ilosci na rysunkach?

Odpowiedi:

W zakresie od pytania od nr 11 do nr 12 z serii 58 prosze traktowac rysunki jako nadrzedne. Nalezy
rozpatrywaé¢ dokumentacje Projektu Wykonawczego catosciowo.

Pytania z serii 60

3.Nie zlokalizowano na projekcie pozycji (116) Regat z szufladami - prosimy o potwierdzenie czy taka pozy-
cja na pewno wystepuje w projekcie

Odpowiedi:

Nalezy przyjmowa¢ zgodnie z dokumentacja Projektu Wykonawczego i Technologia Muzealng wraz z przekazanym uzupetnieniem
do zestawu 31. Zgodnie z dokumentem MPWP-EX-TEM-Z-DO-001-2-0- Opis, Regat z szufladami [116] znajduje si¢ w pomieszczeniu
U.2.36. Nalezy przyjmowaé wymiary zgodnie z dokumentem MPWP-EX-TEM-Z-DO-002-0-1- Karty produktow.

6.Prosimy o przekazanie rozktadu sit dla pali pod elementy zlokalizowane w potudniowej czgsci dziatki tj pod
ktadki oraz dla palisady.

Odpowiedz:

Wymagana nosnos¢ pali pod ktadki - 65kN.

Pytania z serii 62

1. W ramach odpowiedzi na pytania z dnia 29.08.2023 (plik 6.91-Odpowiedz-nr-7-na-pytania-
FA.261.4.2023) na ponizsze pytanie udzielono odpowiedzi, kt6ra nie dotyczy tresci pytania:

WIELKOPOLSKIEGO

Ministerstwo Kultury | ISTHICIA ULTRY
i Dziedzictwa Narodowego WIELKOPOLSKA | WOJEWOOZTWA




107. W pliku ,MPWP-EX-TEM-Z-DO-001-2-0- Opis” uwzgledniono lampe do Inspekcji, nie zostala ona jednak
wdefiniowana w pliku , MPWP-EX-TEM-2-D0O-002-0-1- Karty produktow”, Prosimy o informacje czy to
ten sam produkt co lampa mobilna- rastrowa? Prosimy o podanie specyfikacji produktu,

Oferent pytat o mozliwo$¢ otrzymania specyfikacji technicznej lampy do inspekcji. W odpowiedzi otrzymat
informacjg, ze lampa mobilna rastrowa moze by¢ zastapiona przez lampe do inspekcji, tj. lampe, ktérej nie
ma w dokumentach przetargowych specyfikacji technicznej. Prosimy ponownie o udzielenie precyzyjnej od-
powiedzi na to pytanie.

Odpowiedi:

Nalezy przyjmowac zgodnie z przekazanym uzupetnieniem: MPWP-EX-TEM-Z-D0-002-1-0- Karty produktow
- Uzupetnienie

"2. W pliku ,, MPWP-EX-ARC-Z-D0O-003-2-1- Specyfikacja materiatowa”, w dziale ,7.Drzwi” podano informa-
cje na temat systemu klucza centralnego (pkt 7.11). Wymieniono tam nastepujace typy zamknieé wystepu-
jace w systemie:

a) Elektromechaniczne wktadki bebenkowe (pkt 7.11.1.2.1),

b) Elektromechaniczne ktédki (pkt 7.11.1.2.2),

¢) Elektromechaniczne zamki przemystowe do gablot (pkt 7.11.1.2.3),

d) Mechaniczne wkfadki bebenkowe (pkt 7.11.2.2.1),

e) Ktédki mechaniczne (pkt 7.11.2.2.2),

f) Zamki przemystowe do gablot (pkt 7.11.2.2.3).

Prosimy o przekazanie precyzyjnych wytycznych:

"2.1Gdzie nalezy stosowac (w ktérych drzwiach, bramach, itp.) zamkniecia wymienione w ppkt a)id)
(wktadki)?

"2.2Gdzie nalezy stosowac¢ zamknigcia wymienione w ppkt b) i e) (ktodki)? Jakie ilogci nalezy przyjac do wy-
ceny (z podziatem na elektromechaniczne i mechaniczne)?

"2.3Gdzie nalezy stosowac zamknigcia wymienione w ppkt c) i f) (zamki do gablot)? Czy dotyczy to gablot w
salach ekspozycji? Jezeli tak, prosimy o przekazanie projektu ekspozycji, lub podanie iloéci gablot, ktore
maja by¢ zamykane tymi zamkami (z podziatem na elektromechaniczne i mechaniczne)."

Odpowiedz:

Zamawiajacy udostepnit tabelaryczne zestawienie oku¢ dla poszczegélnych drzwi jako uzupetnienie do pyta-
hia nr 16 z serii 16 Dokument MPWP-EX-ARC-0-LE-00D-0-0 Legenda oku¢ drzwi. Wskazany w dokumencie
'MPWP-EX-ARC-Z-D0-003-2-1- Specyfikacja materiatowa' system klucza centralnego powinnien zapewniaé
mozliwo$¢ integracji zamknie¢ wskazanych w opracowaniu, uwzgledniajac réwniez elementy wystawy reali-
zowane niezaleznie w pézniejszym terminie.

Typy zamknieé:

b) Elektromechaniczne ktddki (pkt 7.11.1.2.2)

c) Elektromechaniczne zamki przemystowe do gablot (pkt 7.11.1.2.3)

e) Ktodki mechaniczne (pkt 7.11.2.2.2)

f) Zamki przemystowe do gablot (pkt 7.11.2.2.3)
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nie stanowiag przedmiotu zamdwienia."

Pytania z serii 63

1.Pro¢ba o potwierdzenie, ze zamiast systemu gaszenia gazem ze $rodkiem Fe-36 w 3 pomieszczeniach
mozna zastosowaé systemy ze rodkiem IG-100 tak jak w pozostatych pomieszczeniach (Srodek Fe-36 pod-
lega pod ustawe o F-gazach czyli jest substancja kontrolowana z uwagi na negatywny wptyw na srodowi-
sko).

Odpowiedz:

Celem projektowym systemu niskoci$nieniowego opartego o HFC-236fa byto unikniecie wysokiego stezenia
projektowego i w ten sposéb uniknigcie problemu klap odcigzajacych jednoczesnie zachowujac elastycznos¢
przy modyfikacji systemu. Ponadto zmiana na 1G-100 dla matych pomieszczer oraz pomieszczeri z dyskami
powoduje bardzo wysokie ryzyko dla personelu (stezenie wynikowe duzo wyzsze niz projektowe) oraz dla
urzadzeri (fala akustyczna wynikajaca z wysokiego cisnienia przy wyzwoleniu). Ustawa F-gazowa istnieje od
2015 roku i w zaden sposéb nie wptywa na stosowanie $rodkéw F-gazowych. Jedynym dodatkowym wymo-
giem jest bezptatna rejestracja w CRO. Zamawiajacy nie wyraza zgody na przedmiotowg zmiane.

2 Prosba o wyjasnienie, jakie pojemnosci zbiornikéw nalezy zastosowac w wielostrefowym urza-
dzeniu gaéniczych gazowym ze srodkiem 1G-1007 80 dm3 czy 140 dm3 (informacja o butlach o
pojemno$ci 80 dm3 pojawia si¢ w zestawieniu materiatéw i opisie, natomiast w obliczeniach hy-
draulicznych instalacji gasniczych bedgcych zatacznikiem do opisu zastosowano butle o pojemno-
§ci 140 dm3).

Odpowiedz:

Nalezy przyjmowac¢ zbiorniki 140 litrow.

3.Prosba o uzupetienie obliczer hydraulicznych instalacji gasniczych dla wszystkich pomieszczen
gaszonych (brakuje obliczeri dla 7 pomieszczen).

Odpowiedi:

Obliczenia hydrauliczne zataczono do projektu w czesci opisowej dla wszystkich stref, ktére tego
wymagaja. Systemy SUG FE-36 nie wymagajg obliczen hydraulicznych zgodnie z ich certyfikacja.
4. Prosba o wyjasnienie jakie dopuszczalne nadcisnienie w pomieszczeniach gaszonych nalezy
przyjmowac do obliczenia powierzchni odcigzajgcej: 50 Pa (jak podano w opisie) czy 200 Pa jak

przyjeto do obliczen hydraulicznych instalacji gasniczych?

Odpowiedi:
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200 Pa

5.Czy pomieszczenie U2.15 ma by¢ zabezpieczone osobng instalacjg gasniczg gazowa? Zgodnie
z rysunkami w pomieszczeniu tym jest osobne stanowisko butli ze $rodkiem gasniczym (6 x 140
dma3).

Odpowiedz:

Pomieszczenie U2.15 powinno by¢ zabezpieczone systemem SUGG.

6. Zgodnie z rysunkami pomieszczenia C.1.7 i C.1.8 stanowig jedng strefe gasniczg (sg gaszone
razem) i pomieszczenia U.1.30 oraz U.1.30A réwniez stanowig jedna strefe gasnicza (sg gaszone
razem). Prosimy o potwierdzenie, Ze tak majg by¢ chronione i wycenione.

Odpowiedzi:

Oba pomieszczenia majg by¢ chronione oraz wycenione.

7. Wedtug rysunkéw pomieszczenia w budynku D gaszone sa z butlowni znajdujgcej sie w bu-
dynku C. Brak jednak rysunku (i jakiejkolwiek informacji) o sposobie prowadzenia rurociggoéw ga-
sniczych pomiedzy tymi budynkami (ktére sg chyba od siebie oddalone). Prosimy o informacje czy
i w jaki sposob majg by¢ prowadzone rurociagi pomiedzy budynkami (dostanie odpowiedniego ry-
sunku) lub informacijg czy pomieszczenia w budynku D majg posiadaé osobne butle ze $rodkiem
gasniczym.

Odpowiedz:

"Pomieszczenia gaszone w budynku D zasilane s3g z butlowni w bud. C. Przebieg rurociagoéw
wskazano na rysunkach:

MPWP-EX-GAS-D-SC-000-2-Widok 3D - instalacja gaszenia gazem poz. 0 bud. D

oraz

MPWP-EX-GAS-C-SC-000-2-Widok 3D - instalacja gaszenia gazem poz. 0 bud. C.pdf"

Pytania z serii 64

1. Prosimy o okreslenie ile sztuk tryskaczy mgtowych nalezy przyjaé do oferty jako malowane na kolor.
Odpowiedi:

Zgodnie z dokumentem MPWP-EX-ARC-Z-D0O-003-2-1- Specyfikacja materiafowa, a w szczegoblnosci punk-
tem 10.0.2. Wszystkie elementy widoczne instalacji montowanych w sufitach podwieszonych nalezy dopa-
sowac do koloru sufitu.
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2. Na rysunkach dokumentacji przetargowej pokazano 629 szt. gniazd RJ45. Tymczasem w przedmia-
rze ujeto 109 szt. gniazd 2xRJ45 (czyli 218 gniazd RI45). Roznica 411 szt. jest znaczaca, prosimy wigc o0 wyja-
énienie z czego ona wynika.

Odpowiedz:

Przedmiary zataczone do SWZ maja jedynie rolg pomocnicza. Wykonawcy zobowigzani s do wyceny za-
kresu robét okreélonych w Dokumentacji projektowej zataczonej do SWZ. Nalezy przyjmowac zgodnie z do-
kumentacjg projektows.

3. Z dokumentacji przetargowej wynika, ze nalezy wyceni¢ ponad 44000m przewodu S/FTP 4P
1200MHz LSFRZH. Tymczasem w przedmiarze ujgto 13010m. Réznica ponad 30000 m jest bardzo znaczaca,
prosimy wiec o wyjasnienie z czego ona wynika.

Odpowiedi:

Przedmiary zataczone do SWZ maja jedynie rolg pomocnicza. Wykonawcy zobowigzani sa do wyceny za-
kresu robot okreélonych w Dokumentacji projektowej zataczonej do SWZ. _ Nalezy przyjmowac zgodnie z

dokumentacjg projektows.

Pytania z serii 65

1. Czy Zamawiajgcy dla pomieszczen w kt6rych zastosowano gaszenie $rodkiem gasniczym FE-36 dopuszcza
zastosowaniu systemu gaszenia z gazem obojetnym (np. 1G-100 lub 1G-541)?

Odpowiedi:
Zgodnie z odpowiedzig do pytania 1 z serii 63

2. Czy w systemie wielostrefowym gaszenia Zamawiajacy dopuszcza zastosowanie $rodka gasniczego 1G-541
zamiast 1G-100?
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytania z serii 66

1. W nawigzaniu do odpowiedzi na pytanie 4 oraz 5 z pytan serii 43 dotyczacego rozbieznosci w wystgpo-
waniu oktadziny éciennej WS.LW.2 na schematach (MPWP-EX-ARC-U-SC-WU2-0-0) i rysunkach architektury
(MPWP-EX-ARC-U-FP-0U2-1-1) prosimy o potwierdzenie czy oktadzina WS.LW.2 jest czescig sktadowa okta-
dziny WS.LP.7, ktdra to ostatecznie powinna zostac przyjeta w pomieszczeniu edukacyjnym U.2.26. Prosimy
o potwierdzenie, ze oktadzina WS.LW.2 nie powinna by¢ dodatkowo zliczana do oktadziny WS.LP.7, gdyz
stanowi jej czes¢.
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Odpowiedzi:

W przedmiotowym pomieszczeniu U.2.26 nalezy przyjmowac wykoriczenie o oznaczeniu WS.LP.7. Zgodnie z
weczesniejsza odpowiedzig do pytania 43.5, WS.LW.2 jest cze$cia sktadowg oktadziny WS.LP.7. Nalezy przyj-
mowac zgodnie z dokumentem MPWP-EX-ARC-Z-DO-003-2-1- Specyfikacja materiatowa, punkt 8.11

"2. Prosze o opisanie zasady dziatania urzadzenia ,nasycalnego jonami magnezu i wapnia”, o ktérym mowa
w pkt. 3.2.6 dokumentu MPWP-EX-TEM-Z-DO-001-2-0., podobnie, jak opisane s3 urzadzenia do zmiekczania
wody oraz jej demineralizacji. Adnotacja o ,wymaganej cyrkulacja”, zamieszczona na dole opisu tego
urzgdzenia, sugeruje bowiem, zastosowanie konkretnego rozwiazania.

Odpowiedi:
Zgodnie z odpowiedzig nr 9 z serii nr 58.

Pytania z serii 67

3. W dokumencie pn. ,MPWP-EX-TEM-Z-D0O-002-1-0- Karty produktéw — Uzupetnienie” na stronie 49
podano parametry techniczne regatu wiszacego w watkami. Prosimy o wskazanie, w ktérym pomieszczeniu
wystepuje ten regat wiszacy? Na rysunku pokazujgcym ,rozrysowane” regaly przesuwne w Magazynie
Zbioréw Materialnych (rys. nr ,MPWP-EX-TEM-U-FP-0U2-5-0") pokazane sg regaty przesuwne z watkami.
Nie s3 to jednak regaty wiszace, tylko przesuwne. Nie zgadza sie tez dtugo$¢ watkdw: zamiast 150 cm, jest
200 cm.

Odpowiedz:
Regat wiszacy z watkami nalezy rozpatrywac jako systemem $cienny na papier i ptétno. Zgodnie z

dokumentem MPWP-EX-TEM-Z-DO-001-2-0- Opis, przedmiotowy produkt stanowi wyposazenie
pomieszczenia C.1.7 Pracownia czysta.
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Pytania z serii 68

,1.Prosimy o udostepnienie detali ustrojéw akustycznych o symbolach UD01 i UP02 zaprojektowanych w
Auli.

Odpowiedz:

Wszystkie niezbedne informacje na temat sufitu akustycznego o oznaczeniu SF.AK.17 znajduja sie w punkcie
19.6 ‘SUFIT AKUSTYCZNY GK PERFOROWANE, IZOLACJA AKUSTYCZNA 5 CM, GK’ dokumentu MPWP-EX-ARC-
Z-D0O-003-2-1- Specyfikacja materiatowa. Detale i inne szczegty rozwigzan systemowych sg przedmiotem
Dokumentacji Warsztatowej, ktérg Wykonawca zobowiazany jest opracowac po doborze systemu.

2. Prosimy o uszczegétowienie sufitu w Auli o symbolu SF.AK.17. Z jakiego materiatu majg by¢ wykonane
elementy pionowe na suficie widoczne ponizej:

H=750 cm

Odpowiedz:

Wszystkie niezbedne informacje na temat sufitu akustycznego o oznaczeniu SF.AK.17 znajduja sie w punkcie
19.6 ‘SUFIT AKUSTYCZNY GK PERFOROWANE, IZOLACJA AKUSTYCZNA 5 CM, GK’ dokumentu MPWP-EX-ARC-
Z-D0-003-2-1- Specyfikacja materiatowa, a w szczegélnoéci w punkcie 19.6.1.12. Detale i inne szczegoty
rozwigzan systemowych sa przedmiotem Dokumentacji Warsztatowej, ktérag Wykonawca zobowigzany jest
opracowac po doborze systemu.

3.  Nawigzujac do odpowiedzi nr 9 z serii 35 (z dn. 08.09.2023) prosimy o uszczegbtowienie sposobu
wykonania nawierzchni na nasypie w poziomie terenu, pod ktéra nie s wymagane fundamenty ani
konstrukcja stalowa.

Odpowiedz:

Pod ktadka zlokalizowana na powierzchni terenu przedstawionej w potudniowe] czesci dziatki nalezy
przyjmowacé uktad warstw zgodnie z rysunkiem MPWP-EX-LAA-Z-SE-000-4-0-PRZEKROJE HH Il - przekroj HH'.
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4.  Czy na ktadce drewnianej w potudniowej czesci opracowania (ktadka na istniejgcym nasypie) nalezy
wykonac¢ obrzeza drewniane? Na rysunku ,, MPWP-EX-STP-Z-MP-000-0-0-PZT” nie zostaty one oznaczone dla
tego elementu

Odpowiedz:

Nalezy rozpatrywac dokumentacje Projektu Wykonawczego catosciowo — w tym w szczegdlnosci nalezy
bra¢ pod uwage: rzuty, widoki/elewacje, zestawienia oraz Specyfikacje Materiatowg. Szczegétowe
oznaczenie balustrad zewnetrznych oraz obrzezy zostato przedstawione na rysunkach: MPWP-EX-STP-Z-MP-
000-1-0-PZT CZ.PN oraz MPWP-EX-STP-Z-MP-000-2-0-PTZ CZ.PD. Obrzeze drewniane o oznaczeniu EZ.OB.KD
nalezy wykonaé na catej dtugosci ktadki drewniane;j.

5. Narysunkach rolety o oznaczeniu EW.RL2 znajdujg sie w pomieszczeniach: pokdj magazynieréw,
pokdj pracownikéw digitalizacji, pokéj dziatu inwentaryzacji, pokéj gtéwnego inwentaryzatora. Natomiast w
specyfikacji materiatowej w tych pomieszczeniach znajduje sie roleta z oznaczeniem EW.RL1. Prosimy o
jednoznaczne wskazanie jakie rolety nalezy wyceni¢ w tych pomieszczeniach?

Odpowiedz:

Zgodnie z odpowiedzig do pytania nr 8 z serii 21.

6. W specyfikacji materiatowej zostata zawarta pozycja dotyczaca rolet o oznaczeniu EW.RLS, lokalizacja
zostata zapisana dla pomieszczenia ,przestrzen centralna”, w pomieszczeniu tym nie znajdujg sie jednak
zadne okna, a na rysunkach brak takiego oznaczenia. Prosimy o sprecyzowanie lokalizacji tych rolet.

Odpowiedz:

Zgodnie z odpowiedzig do pytania nr 10 z serii 21.

7.  Czy element ,regat wiszacy z watkami” jest tym samym co system $cienny na papier i ptétno?
Odpowiedz:

Tak. Zgodnie z odpowiedzig do pytania 3 z serii 67.

8.  Prosimy o ponowne udostepnienie rysunku do zestawu pytan 25 pytanie 43 — zbrojenie belek. Pod
udostepnionym linkiem nie ma odpowiedniego rysunku.

Odpowiedz:

Rysunki przestano wczesniej, w zwigzku z uwagami do serii nr 1, rysunki w udostepnionym katalogu: 230818
Uzupetnienia konstrukcja cz_rysunkowa => Zestaw01pyt20
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9. W zwiazku treécig Umowy ,Zamawiajacy przekaze Teren Budowy 14 dni od daty podpisania
Umowy...” prosimy o zmiane zapisow i mozliwos¢ przejecia Terenu Budowy w terminie 5 dni od daty
podpisania Umowy.

Odpowiedi:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na wprowadzenie proponowanej zmiany, co nie zmienia faktu, iz
Zamawiajacy deklaruje podjecie takich dziatan, aby przekazanie Terenu Budowy nastapito przed tym
terminem, o ile do przejecia Terenu Budowy gotowy bedzie wykonawca. 10. Prosimy o potwierdzenie, ze
projekt warsztatowy $ciany szczelinowej bedzie zaakceptowany w terminie 3 dni roboczych od ich
przekazania Zamawiajgcemu.

11. Po przeanalizowaniu zaprojektowanego uktadu warstw na stropodachu poziomu 0 stwierdzono, ze
przy izolacji termicznej XPS o A=0,033 gr. 22 cm nie zostanie osiagniete wymagane normowo Uk=0,15.
Prosimy o potwierdzenie, ze nalezy wyceni¢ termoizolacje tej grubosci ?

Odpowiedzi:

Nie potwierdzamy wskazanej nieprawidtowosci.

"12. Prosimy o podanie ilosci produktéw do wyceny:
e (407) lampa ultrafioletowa do dezynfekcji — mobilna

e (703) Telefon

o (904) Wodzek do palety

e (905) Drabina aluminiowa"

Odpowiedz:

"Do wyceny nalezy przyjmowac:

- (407) Lampa ultrafioletowa do dezynfeckgji - 1 sztuka

- (703) Telefon - 15 sztuk

- (904) Wézek do plaet - 1 sztuka

- (905) Drabina aluminiowa - 13 sztuk"

14. W pliku ,, MPWP-EX-TEM-Z-D0O-002-1-0- Karty produktéw — Uzupetnienie” w opisie maszyny do szycia

gramatura wynosi 1500 g/m2. Jesli jest to prawidtowa wartos¢ to dla takich gestych i bardzo grubych
materiatéw niezbedna bytaby kaletnicza maszyna przemystowa. Jednak nie majg one takich funkgcji jakie
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zostaty przedstawione w dalszej specyfikacji. (Cechy wskazujg na maszyne domowa wieloczynnosciowg).
Prosimy o wyjasnienie.

Odpowiedz:
Nalezy przyjmowac zgodnie z przekazanym dokumentem ,, MPWP-EX-TEM-Z-D0O-002-1-0- Karty produktow
— Uzupetnienie”. Maszyna do szycia powinna zapewniaé¢ mozliwos$¢ przeszycia materiatu wielokrotnie

ztozonego. Do wyceny nalezy przyjmowac wieloczynnosciowg maszyne.

Pytania z serii 70

2. Prosimy o udostepnienie rozwiniecie instalacji grzejnikowej w celu zweryfikowani ilosci rur.
Odpowiedz:
Zamawiajacy nie przewiduje przekazania rozwiniec instalacji grzejnikowe;j.

Wszystkie niezbedne informacje na temat instalacji grzejnikowej zostaty przedstawione w projekcie.
Instalacje posiadajg rzedne wysokosciowe umozliwiajgce weryfikacje poprawnych wartosci z rysunkéw
ptaskich."

4. W przedmiarze catkowita ilo$¢ kanatow wentylacyjnych podana zostata na ok 5,5tys m2, podczas gdy z
obliczen ilosci tylko samych kanatéw bez ksztattek na podstawie dotgczonego zestawienia materiatowego
»D. Zestawienie kanatow w tabelii ,MPWP-EX-VEN-Z-DO-001-3-0-zestawienie wentylacji” wynosi ok 6,8tys
m2 (ok 10tys m2 kanatdw z ksztattkami, przy zatozeniu ze kanaty majg do 50% ksztattek). Prosimy o
wyjasnienie znacznych rozbieznosci w ilosciach kanatéw w przedmiarze i zestawieniach wentylacji oraz
informacje jakie ilodci kanatdw z ksztattkami nalezy przyja¢ do wyceny (z uwagi na to ze na rzutach brak
opisu wszystkich wymiardéw kanatow weryfikacja ilosci kanatéw na podstawie rzutéw jest utrudniona wiec
prosimy o uzupetnienie poprawionego zestawienia materiatowego wentylacji).

Odpowiedz:

Nalezy rozpatrywac zgodnie z odpowiedzig do pytania 16 z serii 41. Zamawiajgcy pomocniczo przekazuje
rewizje zestawienia w zakresie instalacji klimatyzacji MPWP-EX-AIR-Z-SH-001-0-1- Instalacja klimatyzacji.

Przedmiary zatgczone do SWZ maja jedynie role pomocniczg. Wykonawcy zobowigzani sg do wyceny
zakresu roboét okreslonych w Dokumentacji projektowej zatgczonej do SWZ.. Zamawiajgcy wymaga

wykonania petnego zakresu przedmiotu zamowienia opisanego Dokumentacjg projektows.

5. Prosimy o potwierdzenie, ze nie jest wymagany ptaszcz z blachy na rurach w pomieszczeniu wezta ciepta i
pomieszczeniach technicznych wewnatrz budynku?

Odpowiedz:
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Zgodnie z dokumentacja techniczng. Nie ma wymogu izolowania ptaszczem z blachy przedmiotowych
instalacji rurowych wskazanych w pytaniu.

6. Prosimy o informacje jakiej grubosci izolacje nalezy przyjmowac na rurach instalacji chtodu wewnatrz
budynku i na zewnatrz budynku w podziale na érednice. (w opisie technicznym w doborze izolacji brak
rozrdznienia dla instalacji grzewczych i chtodniczych)

Odpowiedz:

Przewody instalacji wody lodowej prowadzone wewnatrz budynku zgodnie z 50% wymagan dla Lp. 1-4
opisu technicznego pkt. 17. Przewody instalacji wody lodowej prowadzone na zewnatrz budynku zgodnie z
100% wymagan dla Lp. 1-4 opisu technicznego pkt. 17.

7. Zgodnie z opisem ,Sterowanie temperaturg w pomieszczeniach wyposazonych w instalacje grzejnikowg
za pomocg gtowic termostatycznych, natomiast w innym miejscu ,,Sterowanie temperaturg w
pomieszczeniach za pomoca gtowic termostatycznych oraz za pomocg termostatu pokojowego” Prosimy o
informacje jakiego typu gtowice nalezy przyjac do oferty (czy maja by¢ zamontowane przy grzejniku czy przy
rozdzielaczu grzejnikowym), ile termostatéw pokojowych jakiego typu i w jakich pomieszczeniach nalezy
przyja¢ do oferty do sterowania instalacja grzejnikowa? W przedmiarze instalacji sanitarnych brak pozycji z
gfowicami termostatycznymi i sterownikami.

Odpowiedi:
W obiekcie projektowane sg dwa rodzaje ogrzewania: grzejnikowe i ogrzewanie podtogowe.

W przypadku ogrzewania grzejnikowego moc grzewcza grzejnika regulowana jest przez nastawy na glowicy
termostatycznej. Przy ogrzewaniu podtogowym regulacja odbywa sie przy udziale automatyki z poziomu
skrzynek SFH. Na rozdzielaczach ogrzewania podiogowego zainstalowane sg sitowniki termiczne sterowane
przez automatyke standard M20x1.5. Projekt automatyki przewiduje 8 pomieszczeniowych czujnikéw
temperatury oraz 36 sitownikow termicznych."

8. Zgodnie z opisem ,Sterowanie temperaturg w pomieszczeniach w ktérych wystepuje ogrzewanie
podtogowe poprzez sterowniki nascienne przy drzwiach, w strefie przebywania ludzi oraz ,Sterowanie
temperaturg w pomieszczeniach w ktérych wystepuje ogrzewanie podtogowe poprzez sterowniki, czujniki
temperatury” Prosimy o potwierdzenie ze dla jednego pomieszczenia nalezy przyjmowac jeden sterownik i
czujnik temperatury lub informacje ile sterownikéw pomieszczeniowych i czujnikéw ogrzewania
podtogowego nalezy przyjac do oferty?

Odpowiedzi:

Projekt automatyki przewiduje 8 pomieszczeniowych czujnikdw temperatury oraz 36 siftownikow
termicznych.
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9. Prosimy o informacje ile zaworéw z sitownikami przy rozdzielaczach ogrzewania podtogowego nalezy
przyjmowac:

czy przyjmowac zawdr z sitownikiem dla kazdego wyjscia rury grzewczej z rozdzielacza (na kazdym
pojedynczym zasilaniu petli grzewczej rozdzielacza),

czy przyjmowac jeden zawdr z sitownikiem na jeden rozdzielacz ogrzewania podtogowego?

Odpowiedz:

Nalezy przyjac jeden sitownik termiczny na kazdy obieg ogrzewania podtogowego. tacznie projekt
przewiduje 36 sitownikow termicznych.

10. Prosimy o podanie doktadnych ilosci wszystkich produktéw z zakresu ,Reczne narzedzia elektryczne” z
pliku ,MPWP-EX-TEM-Z-DO-002-1-0- Karty produktéw — Uzupetnienie” str. 7-9.

Odpowiedz:

Nalezy przyjmowac jeden komplet produktu o nazwie ,,Reczne narzedzia elektryczne”, tj. po jednym
urzadzeniu wskazanym w przedmiotowym wyposazeniu.

12. Folder z uzupetnieniem dokumentacji do zestawu 6.107 odpowiedzi nr 9 na pytania
(FA.261.4.2023)_edy” - folder , 230811 Zestaw_nr30” jest pusty. Prosimy o udostepnienie zatacznika
jeszcze raz.

Odpowiedz:
Folder nie zawierat plikow do udostepnienia.

13. W nawigzaniu do udzielonej odpowiedzi Inwestora ,Odpowiedz: W projekcie wykonawczym podano
parametry dotyczace materiatdéw, elementow wyposazenia oraz urzadzeri bez podania marek
referencyjnych. Projekt dopuszcza uzycie réwnowaznych rozwigzan zamiennych pod warunkiem spetnienia
minimalnych parametréw dla poszczegélnych elementdw. Wszystkie podane w projekcie parametry sg
parametrami istotnymi, w tym réwniez wzornictwo, ksztatt, kolorystyka i materiat.” Prosimy o informacje
czy Inwestor dopuszcza zastosowanie zamiennikdw armatury wentylacyjnej wzgledem podanych
producentéw referencyjnych w projekcie tj. nawiewnikdw szczelinowych prod. Kiefer, dysz nawiewnych i
nawiewnikéw dalekiego zasiegu prod. Schako (logo Kiefer przy nawiewnikach znajduje sie na rysunkach z
rozwinieciami 3D instalacji wentylacji, a typy nawiewnikéw konkretnych producentéw podane sg w
zestawieniach), ktére to zamienniki bedg miaty jedynie zblizone wzornictwo, wymiary i ksztatt i beda
spetnia¢ minimalne parametry funkcjonalne dla poszczegdlnych elementéw (nie bedg jednak identyczne
pod wzgledem ksztattu, wymiardw i wzornictwa wzgledem proponowanych w projekcie produktéw w/w
producentéw)?

Odpowiedz:
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Postanowienia SWZ sg w tym zakresie jednoznaczne i nie wymagaja dodatkowych wyjasnieri. Zamawiajacy
nie ma obowiazku potwierdzania prawidtowosci hipotetycznego opisu stanu faktycznego w przysztosci, w
zakresie propozycji zastosowania rozwigzan rownowaznych. W przypadku gdy taki wniosek zostanie ztozony
podczas realizacji rob6t budowlanych Zamawiajacy bedzie go rozpoznawat zgodnie z postanowieniami SWZ
w tym OPZ i PPU. Zamawiajacy podtrzymuje dotychczasowg odpowiedz. Zgodnos¢ rozwigzan dotyczacych
parametréw proponowanych elementéw zamiennych w zakresie wentylacji bedzie uzgadniana na etapie
zatwierdzania Karty Materiatowej oraz po uzyskaniu akceptacji Nadzoru Autorskiego. Materiat zastepczy za
kazdym razem bedzie musiat uzyskac akceptacje Nadzoru Autorskiego oraz Inwestora.

Zamawiajacy pod linkiem jak nizej, udostepnia zataczniki do wszystkich udzielanych odpowiedzi na
pytania:

https://wmnpoznan-
my.sharepoint.com/:f:/g/personal/wmnpoznan_wmn_poznan_pl/Egt39555q/BGq30TmTXCjegBWxtdecf
FEa04S1uXJnEZoQ?e=t7NTij

Zamawiajgcy informuje, iz w zwigzku z zmianq terminu sktadania ofert pomimo przepisu art. 135 ust. 4
PZP, bedzie udzielat odpowiedzi na pytania Wykonawcow dotyczqce wyjasnienia tresci SWZ, ktore
wplynely do dnia 14.09.2023 r. godz. 10.00

Zamawiajgcy wyjasnia, iz nie bedzie udzielat odpowiedzi na pytania, ktére wplynq po tym terminie, jak
réwniez na pytania, ktorych tres¢ powiela pytania sktadane wczesniej przez innych wykonawcéw, a
wyjasnione ju: przez Zamawiajgcego przed datq wniesienia takiego ponownego pytania.

W zakresie w jakim wyjasnienia tresci SWZ wprowadzajq lub doprecyzowujq tres¢ SWZ lub odpowiednio
uzupetniajq tres¢ SWZ Zamawiajgcy wprowadza na podstawie art. 137 ust. 1 Ustawy Pzp zmiany do SWZ
zgodnie z brzmieniem nadanym w poszczegdlnych wyjasnieniach.
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